GOVERNO DO ESTADO

fl RIO GRANDE DO SOL— flcpETA~’E DA ADMINISTOAÇÃO
E DOS RECURSOS HuMANOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSO N.° 000230-21.59/13-0 PE N.° 640/CELIC/2013

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que, conforme orientação da

Fundação Gaúcha do Trabalho e Assistência Social — FGTAS, fica excluída a

exigência constante no Anexo 1, item 2 — Documentos para Habilitação, alínea “n”
— “Licença Ambiental de Operação da fabricação/recarga de extintores ou similar,

a qual deverá estar com prazo de validade vigente na data de apresentação”.

Ratificam-se os demais itens desse Edital.

Prorroga-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 02 de outubro de

2013, às 09 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de setembro de 2013.

R~berta Sartório
Pregoeira;

cELIc - central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1° e 2° andar - Porto Alegre- CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Rosane
Diretora DELIC/CELIC.